                                                                                                  Bydgoszcz 2017.06.09
      Ogłoszenie  wyników  postępowania 
poniżej 30.000 euro na: 

Dostawy pieczywa, mięsa i wyrobów wędliniarskich
Nr postępowania 15/2017
            Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego im. Tadeusza Browicza w Bydgoszczy ul. Św. Floriana 12 zawiadamia, że w wyniku przeprowadzenia postępowania na dostawy pieczywa, mięsa i wyrobów wędliniarskich wybrano następujące oferty wykonawców: 

Pakiet nr 1
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”

86-120  Pruszcz    ul. Dworcowa 8/1
Pakiet nr 2
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”

86-100 Świecie    ul. Wojska Polskiego 33
Pakiet nr 3

Postępowanie unieważniono z powodu braku ofert
Uzasadnienie wyboru:

Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki określone w zaproszeniu do składania ofert
 Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

 Zamawiający nie wykluczył żadnego wykonawcy.

Zestawienie złożonych ofert
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena w PLN brutto
	Warunki płatności – okres stałości ceny w miesiącach

	1
	PPHU „JOHN”  Paweł John

64-140 Włoszakowice,   
Grotniki   ul. Źródlana 5
	Pakiet nr 1 – 68.093,85
	12

	2
	Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”

86-120  Pruszcz    ul. Dworcowa 8/1
	Pakiet nr 1 – 71.554,35
	12

	3
	Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”

86-100 Świecie    ul. Wojska Polskiego 33 
	Pakiet nr 2 – 31.028,02
	12

	4
	Drobimax Sp. z o.o.

85-010 Bydgoszcz   ul. Dworcowa 56-58


	Pakiet nr 1 – 72.716,70
	12

	5
	Spółdzielnia Produkcji Spożywczej „TOSTA”

85-315 Bydgoszcz   ul. Ks. J. Schulza 9
	Pakiet nr 2 – 34.382,69
	12


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
Pakiet nr 1

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena

75p.
	Ocena jakościowa

20p.
	Okres stałości ceny

5p
	Suma punktów

	1
	PPHU „JOHN”  Paweł John

64-140 Włoszakowice,   

Grotniki   ul. Źródlana 5
	75,00
	15,00
	5,00
	95,00

	2
	Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”

86-120  Pruszcz    ul. Dworcowa 8/1
	71,37
	20,00
	5,00
	96,37

	4
	Drobimax Sp. z o.o.

85-010 Bydgoszcz   
ul. Dworcowa 56-58
	70,23
	15,00
	5,00
	90,23


Pakiet nr 2

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena

75p.
	Ocena jakościowa

20p.
	Okres stałości ceny

5p
	Suma punktów

	3
	Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”

86-100  Świecie    
ul. Wojska Polskiego 33
	75,00
	20,00
	5,00
	100

	5
	Spółdzielnia Produkcji Spożywczej „TOSTA”

85-315 Bydgoszcz   ul. Ks. J. Schulza 9
	67,68
	17,00
	5,00
	89,68
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